裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

樹德科技大學  函
地址：82445高雄市燕巢區橫山路59號
聯絡人：陳玟瑜
電子信箱：fish13@stu.edu.tw
聯絡電話：(07)615-8000#[2118]
傳真電話：(07)615-8999

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年12月2日
發文字號：德科大學字第1100002018號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：2021全國學生自治組織研習會「樹點-自治博覽會」研習簡章及海報
　　　(110120200029_B6AF2007_樹點-自治研習海報.jpg,
　　　110120200029_B6AF2007_樹點-自治研習簡章.pdf)

主旨：本校日間部學生會謹訂於110年12月9日（星期四）以「線

　　　上方式」舉辦2021全國學生自治組織研習會「樹點─自治

　　　博覽會」，敬請鼓勵貴校學生會及各學生自治組織之學生

　　　及指導老師踴躍參與，請查照。

說明：

  一、為促進國內各大專校院學生自治組織幹部對自治組織經營

　　　發展之現況與困境有進一步之認識、討論與啟發，同時亦

　　　強化非幹部成員之實務基礎能力，擴大研習效益，本校日

　　　間部學生會將以線上研習方式，於本研習安排「全國學生

　　　會現況調查分析與說明」以及對應經營實務議題之「分組

　　　座談」，期讓學生自治組織經營發展之相關議題能被充分

　　　討論，並促進校際經驗分享交流。

  二、研習日期：110年12月9日(四)，上午10時至下午17時。

  三、報名方式：採線上報名，報名網址：https://forms.gle/

　　　X9cMmPoZom1jXFGn9，報名時間自即日起至110年12月7日

　　　（二）23:59截止。

  四、敬請鼓勵貴校學生會等學生自治組織之幹部、成員及指導

　　　老師踴躍參與， 並惠請准予與會者以公假上線參加。

  五、隨文檢附研習簡章及海報，請協助公告及轉知學生自治組

　　　織。

  六、研習相關事宜與疑問，請洽詢本研習總召-日間部學生會

1100012165
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　會長-郭奕陞同學（分機2184）；研習副召-日間部學生會

　　　學生議會議長-歐志文同學（分機2185）；活動指導老師-

　　　學務處課服組組長-陳玟瑜（分機2118）。

正本：各公私立大專校院

副本：本校日間部學生會

校長　陳清燿

第 2 頁　共 2 頁